Bey
tülhikme kuruluncaya kadar bu alanda
ki çalışmalar bazı şahısların , prens ve
halifeterin özel merakı çerçevesinde bir
asırdan fazla bir zaman içinde şahsi fa
aliyetler olarak devam etti. Bu alanda
ilk teşebbüste bulunan Emevl prensle
rinden Halid b. Yezld b. Muaviye'dir (ö

85 / 704). Halid tıp, astronomi (astroloji
ile karışık) , kimya (simya ile karı ş ı k bir şekil

de) gibi ilimiere merak salmış ve bu ko
nularda yazılmış Grekçe ve Koptça eser
leri İskenderiyeli birer rahip olan Stap
hon ve Maraianos'a tercüme ettirmişti